
弊社コマーシャル

第38号 発行／2023年8月 発行者／株式会社やまがた新電力

〒990-0023 山形市松波三丁目８－２８松波プラザ２階Ｄ号室 https://www.ymgt-ps.jp/

以前よりご案内してまいりましたが、８月に発行する請求書をもって移行期間を終了さ

せていただきます。９月以降の発行分も郵送の継続を希望される方には110円にて郵送さ

せていただきます。

詳細については先月の請求書に同封した案内文書や、当社ＨＰ「お知らせ」欄をご確認

いただきますよう宜しくお願い致します。

みなさまにはご面倒をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

過日よりご案内の通り、８月請求分より低圧契約の電気料金単価等を改定させていただき

ます。

契約者のみなさまにはご負担をおかけしますが何卒宜しくお願い申し上げます。

電気料金請求書 郵送終了について

資源エネルギー庁は、この夏も、 熱中症予防に留意しつつ、省エネ・

節電に対する取組の推進を勧奨しております。低圧契約のお客さまは夏季

節電プログラムを活用いただき、ぜひ電気の効率的なご利用へのご協力を

お願い致します。

当社では卒FIT発電設備を所有されてい

る方から、余剰電力を買い取るサービス

を始めました。

価格その他詳細については当社ＨＰの

トップページ右側にある『卒ＦＩＴ太陽

光余剰電力買取プラン』のリンクよりチ

ラシをご覧いただき、当社までお問い合

わせください。

こちらのリンクです

https://www.ymgt-ps.jp/

	スライド 1

